

## עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו – 1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא  
קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם  
תשתמש/י בתרופה  
פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות  
ותוכנו נבדק ואושר על-ידו ביולי 2006

## אלוקום תרחיץ

הרכב:

Mometasone furoate 0.1%

חומרים בלתי פעילים:

Isopropyl alcohol, Propylene glycol, Hydroxypropylcellulose, Sodium dihydrogen phosphate dihydrate, Purified water.

**פעילות רפואית:**

נגד דלקות, לטיפול מקומי על פני העור ועל הקרקפת בדלקות עור המגיבות לקורטיקוסטרואידים.

**מתי אין להשתמש בתכשיר?**

אין להשתמש בתרופה אם ידועה רגישות לאחד ממרכיביה.  
אין להשתמש במקרים של שלבקות (הרפס), אבעבועות רוח ושחפת של העור.

**אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול:**

אם הינך בהריון או מניקה.  
אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד: עיניים (כגון גלאוקומה), סוכרת.

**אזהרות:**

אין להשתמש בתרופה זו למטרה שלא נרשמה ע"י הרופא.  
אין להשתמש בתרופה זו לעתים קרובות או תקופה ממושכת בלי להיוועץ ברופא.  
אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על-כך לרופא לפני נטילת התרופה.  
אין למרוח על שטחי עור גדולים או פצעים פתוחים.  
זהירות מיוחדת נדרשת בשימוש בילדים ובמתבגרים, שימוש בהם חייב להיות מלווה בפיקוח רפואי.

**תגובות בין תרופתיות:**

אם הנך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה טיפול בתרופה אחרת עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין תרופתיות.

**תופעות לוואי:**

בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: גירוי מקומי, צריבה בעור, גרד. תופעות אלו חולפות בדרך-כלל תוך זמן קצר לאחר תקופת ההסתגלות לתכשיר, אך במידה והן נמשכות או אם חל שינוי לרעה בעור ו/או בקרקפת יש להפסיק את הטיפול ולפנות לרופא. בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית, עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

**תופעות לוואי ותגובות בין תרופתיות בילדים ותינוקות:**

על ההורים לדווח לרופא המטפל על כל תופעת לוואי וכן על כל תרופה נוספת הניתנת לילד/ה!

**מינון מקובל בהעדר הוראה אחרת מרופא:**

מרחי/ טיפות אחדות של התרחיץ על האיזור הנגוע/הקרקפת פעם ביום.  
עסה/י בעדינות וביסודיות עד להעלמות התרופה.  
מינון לפי הוראות הרופא בלבד.

אם לא חל שיפור במצבך תוך שבוע ימים או אם מצבך החמיר, אם התכשיר גורם לגירוי עור, יש לפנות לרופא.

אין לטפל בתכשיר בתינוקות ובילדים מתחת לגיל 4 שנים יותר מ- 3 שבועות. במידה ולא הותווה ע"י הרופא יש להימנע מחבישה אוטמת באיזור הנגוע (חיתולים מפלסטיק מהווים חבישה אוטמת).

### **שים לב!**

תרופה זו מיועדת לשימוש חיצוני בלבד. יש להמנע ממגע עם העיניים, רקמות ריריות (כגון בפה, אף). במקרה של מגע יש לשטוף היטב.

### **אופן השימוש:**

יש למרוח בעזרת האצבע ולאחר מכן לשטוף את האצבע היטב.

### **כיצד תוכלי לסייע להצלחת הטיפול?**

גם אם חל שיפור במצב בריאותך, אין להפסיק הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם רופא.

### **מנע/י הרעלה!**

תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע/י הרעלה.

אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית חולים והבא/י אריזת התרופה אתך.

אל תגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!

תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך, בחולה אחר/ת היא עלולה להזיק. **אל תתני/י תרופה זו לקרוביך, שכניך או מכריך.**

אין ליטול תרופות בחושך! בדוק/י התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. הרכב/י משקפיים אם הנך זקוק/ה להם.

**אחסנה:** יש לאחסן בטמפרטורה שאינה עולה על 25°C.

ניתן להשתמש למשך 3 חודשים מיום הפתיחה הראשונה.

גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד.

נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

**מס' רישום התרופה:** 137.48.28715.22

**יצרן:** מרק שארפ ודוהם קורפ., ניו-ג'רסי, ארה"ב.

**בעל הרישום:** חברת מרק שארפ ודוהם (ישראל- 1996) בע"מ, ת.ד. 7121, פתח-תקוה 49170.